
Srijeda, 17. 10. 2012. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 88 - Strana 17 

 

izdvajanje sredstava Službi za zajedničke poslove organa i tijela 
Federacije Bosne i Hercegovine, razdjel 12, glava 1202, u 
iznosu od 182.002,00 KM, za materijalne troškove, na 
ekonomski kod: 

- 613600 - "Unajmljivanje imovine, opreme i 
nematerijalne imovine". 

II. 
Sredstva iz točke I. ove odluke izdvajaju se sa razdjela 12, 

glava 1201, pozicija 600000 - "Tekuća pričuva Vlade 
Federacije" Proračuna Federacije Bosne i Hercegovine za 2012. 
godinu. 

III. 
Za realiziranje ove odluke zadužuje se Federalno 

ministarstvo financija - Federalno ministarstvo finansija i 
Služba za zajedničke poslove organa i tijela Federacije Bosne i 
Hercegovine, svatko u okviru svoje nadležnosti. 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1319/2012 
09. listopada 2012. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nermin Nikšić, v. r.
 

  
На основу члана 34. ст. 1. и 2. Закона о буџетима у 

Федерацији Босне и Херцеговине ("Службене новине 
Федерације БиХ", бр. 19/06, 76/08, 5/09, 32/09, 51/09, 9/10, 
36/10, 45/10 и 25/12) и члана 12. ст. 1. и 2. Закона о 
извршавању Буџета Федерације Босне и Херцеговине за 
2012. годину ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 3/12 
и 77/12), Влада Федерације Босне и Херцеговине, на 63. 
сједници одржаној 09.10.2012. године, доноси 

ОДЛУКУ 
О ОДОБРАВАЊУ ИЗДВАЈАЊА СРЕДСТАВА ИЗ 

"ТЕКУЋЕ РЕЗЕРВЕ ВЛАДЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ" БУЏЕТА 
ФЕДЕРАЦИЈЕ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ ЗА 2012. 
ГОДИНУ СЛУЖБИ ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
ОРГАНА И ТИЈЕЛА ФЕДЕРАЦИЈЕ БОСНЕ И 

ХЕРЦЕГОВИНЕ 

I 
Из "Текуће резерве Владе Федерације" Буџета 

Федерације Босне и Херцеговине за 2012. годину 
("Службене новине Федерације БиХ", бр. 3/12 и 77/12) 
одобрава се издвајање средстава Служби за заједничке 
послове органа и тијела Федерације Босне и Херцеговине, 
раздјел 12, глава 1202, у износу од 182.002,00 КМ, за 
материјалне трошкове, на економски код: 

- 613600 - "Унајмљивање имовине, опреме и 
нематеријалне имовине". 

II 
Средства из тачке I ове одлуке издвајају се са раздјела 

12, глава 1201, позиција 600000 - "Текућа резерва Владе 
Федерације" Буџета Федерације Босне и Херцеговине за 
2012. годину. 

III 
За реализацију ове одлуке задужују се Федерално 

министарство финансија - Федерално министарство 
финанција и Служба за заједничке послове органа и тијела 
Федерације Босне и Херцеговине, свако у оквиру своје 
надлежности. 

IV 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 1319/2012 
09. октобра 2012. године 

Сарајево
Премијер 

Нермин Никшић, с. р.
 

FEDERALNO MINISTARSTVO 
POLJOPRIVREDE, VODOPRIVREDE I 

ŠUMARSTVA 

2266 
Na osnovu člana 174. stav 1., a u vezi sa članom 220. stav 

1. tačka 1. Zakona o vodama ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 70/06) federalni ministar poljoprivrede, 
vodoprivrede i šumarstva, u saradnji sa federalnim ministrom 
finansija/financija, donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O NAČINU 

OBRAČUNAVANJA, POSTUPKU I ROKOVIMA ZA 
OBRAČUNAVANJE I PLAĆANJE I KONTROLI 

IZMIRIVANJA OBAVEZA NA OSNOVU OPĆE VODNE 
NAKNADE I POSEBNIH VODNIH NAKNADA 
1. U Pravilniku o načinu obračunavanja, postupku i 

rokovima za obračunavanje i plaćanje i kontroli izmirivanja 
obaveza na osnovu opće vodne naknade i posebnih vodnih 
naknada ("Službene novine Federacije BiH", br. 92/07, 46/09 i 
79/11), u prilogu 1. u poglavlju V. ODREĐIVANJE 
KOEFICIJENTA ZAGAĐENJA ZA ZAGAĐIVAČE KOD 
KOJIH SE NE VRŠE DIREKTNA MJERENJA OTPADNIH 
VODA u TABELI KOEFICIJENATA ZAGAĐENJA, redni 
broj 25., u koloni 4. broj: "1,00" mijenja se i glasi: "0,10". 

2. Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 
objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 05-1-25/2-1537-1/12 
01. oktobra 2012. godine 

Saraјevo
Ministar 

Jerko Ivanković-Lijanović, s. r.
 

  
Na temelju članka 174. stavak 1., a u svezi sa člankom 

220. stavak 1. točka 1. Zakona o vodama ("Službene novine 
Federacije BiH", broj 70/06) federalni ministar poljoprivrede, 
vodoprivrede i šumarstva, u suradnji sa federalnim ministrom 
finansija/financija, donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O NAČINU 

OBRAČUNAVANJA, POSTUPKU I ROKOVIMA ZA 
OBRAČUNAVANJE I PLAĆANJE I KONTROLI 

IZMIRIVANJA OBVEZA NA TEMELJU OPĆE VODNE 
NAKNADE I POSEBNIH VODNIH NAKNADA 
1. U Pravilniku o načinu obračunavanja, postupku i 

rokovima za obračunavanje i plaćanje i kontroli izmirivanja 
obveza na temelju opće vodne naknade i posebnih vodnih 
naknada ("Službene novine Federacije BiH", br. 92/07, 46/09 i 
79/11), u privitku 1. u poglavlju V. ODREĐIVANJE 
KOEFICIJENTA ZAGAĐENJA ZA ZAGAĐIVAČE KOD 
KOJIH SE NE VRŠE DIREKTNA MJERENJA OTPADNIH 
VODA u TABLICI KOEFICIJENATA ZAGAĐENJA, redni 
broj 25., u koloni 4. broj: "1,00" mijenja se i glasi: "0,10". 

2. Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 
objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 05-1-25/2-1537-1/12 
01. listopada 2012. godine 

Sarajevo
Ministar 

Jerko Ivanković-Lijanović, v. r.


	SADRŽAJ
	FEDERALNO MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, VODOPRIVREDE IŠUMARSTVA
	PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O NAČINU OBRAČUNAVANJA, POSTUPKU I ROKOVIMA ZA OBRAČUNAVANJE I PLAĆANJE I KONTROLI IZMIRIVANJA OBAVEZA NA OSNOVU OPĆE VODNE NAKNADE I POSEBNIH VODNIH NAKNADA



